

# Nivu ApS

Nygårdsvej 30, 9260 Gistrup

CVR-nr. 31 07 84 74

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2016.

---

**Jens-Jørgen Baastrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nivu ApS Nygårdsvej 30 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 31 07 84 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susan Baastrup, formand Jens-Jørgen Baastrup
<b>Direktion</b>	Jens-Jørgen Baastrup
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Sirf ApS, Gistrup

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at foretage ejendomsinvesteringer samt at drive rådgivningsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 235 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>234.941</b>	<b>-8</b>
1 Personaleomkostninger	-233.244	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.697</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.274	8
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-2.877	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.454</b>	<b>5</b>
2 Skat af årets resultat	-373	2
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.827</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.274	8
Disponeret fra overført resultat	-1.553	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.827</b>	<b>7</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	58.667	63
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.667</u>	<u>63</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.667</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.188	0
Udsudte skatteaktiver	1.214	1
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>18.402</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	<u>142.412</u>	<u>116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>160.814</u></b>	<b><u>119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>219.481</u></b>	<b><u>182</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.667	21
6 Overført resultat	27.443	29
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.110</u></b>	<b><u>175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Anden gæld	43.371	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.371	7
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.371</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>219.481</u></b>	<b><u>182</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	224.190	0		
Andre omkostninger til social sikring	2.430	0		
Personalemkostninger i øvrigt	6.624	0		
	<b>233.244</b>	<b>0</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	373	-2		
	<b>373</b>	<b>-2</b>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	42.000	42		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>42.000</b>	<b>42</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	20.941	13		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.274	8		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>16.667</b>	<b>21</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>58.667</b>	<b>63</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>
				<b>hos Nivu ApS</b>
Sirf ApS, Gistrup	33,33 %	176.003	-12.823	kr. 58.667
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125	
		<b>125.000</b>	<b>125</b>	

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	20.941	13
Resultatandel	-4.274	8
	<b>16.667</b>	<b>21</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	28.996	30
Årets overførte overskud eller underskud	-1.553	-1
	<b>27.443</b>	<b>29</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		